

داوطلبان و اساتید از مرحله شفاهی آزمون دکتری دانشگاه آزاد می گویند

# سایه روشن یک مصاحبه علمی

و برخی مشغول پیدا کردن طبقه مربوط به رشته یا آماده کردن مدارک خود برای ورود به سالن اصلی هستند.

**۴ باتجربه‌ها مشاوره می دهند**

در گوشه کنار محوطه دانشجویان یایکدیگر درحال مکالمه هستند، شرکت کننده‌های باتجربه‌تر در مورد فضای مصاحبه وسوالات داوران به‌دیگر دانشجویان مشاوره می دهند وسی می‌کنند باجملات انگیزشی اضطراب آنها را کاهش دهند. داوطلبان به‌تفکیک ساعت مصاحبه پس از ارائه کارت ورود به جلسه به حفاظت دانشگاه می‌توانند وارد ساختمان مربوط به مصاحبه دکتری شوند. هر طبقه از این ساختمان ۱۴ اتاق دارد که ۲ اتاق از آنها به‌منظور اتاق انتظار برای دانشجویان در نظر گرفته شده است و افراد در آن منتظر نوبت مصاحبه خود هستند. ۱۲ اتاق دیگر نیز محل مصاحبه داوطلبان دکتری است. در هر اتاق هم ۳ استاد حضور دارند که رزومه و سطح علمی دانشجویان را ارزیابی می‌کنند. برخی افراد از اتاق ها خارج می‌شوند، چهره‌هایشان توام‌با شادی و غم است. یک دانشجو معتقد است نحوه برخورد داوران خوب بوده و دیگری از خشک بودن فضا در اتاق مصاحبه گله‌مند است.

**۵ هر هدفی بهایی دارد**

دانشجویی به‌همراه سه‌همدان در گوشه‌ای ایستاده و انتظار اتاق مصاحبه‌رامی‌کشد، این وضعیت نشان می‌دهد از شهر دیگری به تهران آمده، سعی می‌کنم سر صحبت را با او باز کنم. سوالی با محوریت دانشجوی چه رشته‌ای هستیید را در ذهنم انتخاب کرده و به زبان می‌آورم، استرس باعث لرزش صدایش شده است. می‌گویند دانشجوی روانشناسی بالینی بودم و الان متقاضی رشته روانشناسی عمومی هستم. به گفته او شرایط متمرکز مصاحبه دکتری دانشگاه آزاد برای دانشجویان شهرستانی از نظر هزینه رفت‌وآمد و اسکان بسیار سخت و طاقت فرسا است. یکی از داوطلبان رشته دکتری

**۶ مظهر سادات قاسمی**

خبرنگار گروه دانشگاه

می‌کنند البته این اول ماجراست و داوطلبان برای تحصیل در مقطع دکتری باید آزمون شفاهی یا اصطلاحا مصاحبه دکتری را هم از سر بگذرانند. در این حوزه دانشگاه آزاد اسلامی نیز وظیفه برگزاری جلسه مصاحبه از دانشجویان متقاضی تحصیل در این دانشگاه را برعهده‌دارد. از سال ۱۳۹۸ مصاحبه دکتری در دانشگاه آزاد به‌صورت متمرکز فقط در تهران انجام می‌شود، این مصاحبه امسال در دو واحد علوم و تحقیقات و تهران مرکزی برگزار شد و داوطلبان مقطع دکتری در تمام شهرهای کشور باید با توجه به حوزه مصاحبه خود در کارت ورود به جلسه به یکی از این دو واحد به‌صورت حضوری مراجعه کنند. امسال دانشگاه آزاد ۱۸ تیرماه میزبان داوطلبان مقطع دکتری در ۸۱ رشته تحصیلی است، که حدنصاب علمی لازم را به‌منظور مصاحبه دکتری کسب کرده‌اند، این مارتن علمی ۲۸ تیرماه ادامه دارد.

**۷ محصلان سادات قاسمی**

خبرنگار گروه دانشگاه

برای کسب اطلاع و گفت‌وگو با داوطلبان دکتری راهی واحد تهران مرکزی می‌شوم. جمعیت کثیری از دانشجویان از سراسر کشور اطراف در ساختمانی که برای مصاحبه در نظر گرفته شده است دیده می‌شود. آمار معاون حوزه مصاحبه واحد تهران مرکزی نشان می‌دهد مصاحبه ۱۶ هزار و ۵۹۶ داوطلب در این واحد دانشگاهی انجام می‌شود. تا روز ۲۵ تیرماه هم مصاحبه ۱۲ هزار و ۷۸۴ نفر به اتمام رسیده و به‌طور کلی در سه روز باقی مانده جلسه مصاحبه ۳ هزار و ۸۱۲ داوطلب دیگر برگزار می‌شود. از چهره افراد مشخص است که گرما و آفتاب تابستان برایشان اذیت کننده است. برخی از آنها در ذایق پایانی مانده به جلسه مصاحبه هم دست از مطالعه برنمی‌دارند

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقسه صرفا به صورت الکترونیکی (توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی [www.setadIran.ir](http://www.setadIran.ir) می‌باشد. مناقسه عمومی دومرحله‌ای شماره مم ۰۶/۱۵۰۶/۱/ت مربوط به توپکرانی هوشمند ۹ رشته خط لوله ۶-۱۶-۱۸-۲۴-۲۶ اینچ الف- شرح مختصر خدمات توپکرانی تمیزکننده و هوشمند ۹ رشته خط لوله نفت و گاز صحت‌سنجی و تهیه گزارش بررسی تناسب با شرایط بهره‌برداری FFP ب- محل اجرای خدمات ومدت انجام کار محل اجرای خدمات در حوزه عملیاتی مناطق نفت خیز جنوب ومدت انجام آن ۸ ماه می‌باشد. ج- برآورد کارفرما برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۰/۳۳۰۳۰۳۶۵،۹۲۷،۱۳۴ ریال و ۰/۱۰۴۰۰۰۰ یورو می‌باشد.

د- شرایط مناقسه گران متقاضی

مناقسه‌گران دارای سابقه مفید توپکرانی هوشمند خطوط لوله نفت و گاز با شرکت‌های فعال در صنایع نفت وگاز؛ به شرط توانایی ارائه موافقت‌نامه همکاری با شرکت‌های توپکران ایرانی یا خارجی دارای سابقه کار مفید و ضمن داشتن شرایط ذیل دعوت به عمل می‌آید:

۱- داشتن گواهی‌نامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. همچنین اصالت گواهی‌نامه مذکور ارائه گردیده می‌بایست در سایت [www.mcls.gov.ir](http://www.mcls.gov.ir) رؤیت گردد. گواهی‌نامه مذکور، به‌همراه مستندات ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران می‌بایست بارگذاری گردد. ضمنا گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی ارائه‌شده می‌بایست از پایان زمان بارگذاری مستندات ارزیابی کیفی در سامانه ستاد حداقل هفت روز اعتبار داشته باشد. ۲- ارائه یک نسخه تأییدشده از صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۱۳۹۹ یا ۱۴۰۰ که توسط شرکت‌های مندرج در سامانه پردیس انجام شده باشد الزامی است و می‌بایست اصالت صورت‌های مالی حسابرسی شده ارائه گردیده در سامانه پردیس قابل رؤیت باشد. در- تعیین برنده مناقسه و در شرایط برابر، الویت با شرکت‌های بومی استانی می‌باشد. -توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۴۶۶۰۰۷۲۰،۲۲۷ ریال همچنین توانایی ارائه ۱۰ درصد مبلغ ریالی پیمان و ۵درصد مبلغ ارزی پیمان (در صورت برنده شدن) به‌عنوان تضمین انجام تعهدات مناقسه‌گران جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به‌صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی

# دانشگاه



داوران قرار می‌گیرند توانایی فرد برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری است، این مولفه در زبان بدن، احاطه بر موضوعات مربوط به رشته خود و مقاله‌های ارائه‌شده، نحوه صحبت کردن و... سنجیده می‌شود. همچنین دانشجویان باید بتوانند در رابطه با موضوعات رشته تحصیلی خود نظریه‌ها و پیشنهادهایی را ارائه دهند. »

**۴ تجربه کار عملی داوطلبان در پذیرش دکتری تاثیر گذار است**
خدیجه ابوالعالی، استاد تمام دانشگاه تهران شمال و مدیر گروه مصاحبه دکتری روانشناسی تربیتی با اشاره به متمرکز بودن مصاحبه دکتری در دانشگاه آزاد بیان کرد: «روش متمرکز برای مصاحبه دکتری بسیار بهتر از شیوه سال‌های گذشته است، زیرا هنگامی که موقعیت یک فرد در بین تمام افراد داوطلب در یک رشته مورد ارزیابی قرار می‌گیرد، قضاوت‌ها منصفانه‌تر است، در واقع فرد در مقایسه با تمام افراد یک رشته ارزیابی خواهد شد، نه صرفا افراد محدود در یک شهر خاص، بنابراین این شرط عدالت در ارزیابی رعایت می‌شود و به علاوه آن وقتی مصاحبه به‌صورت مجتمع برگزاری می‌شود، اساتید هیات علمی که به‌عنوان داور انتخاب شده‌اند دستورالعمل یکسانی دارند و تحت نظارت یک فرد هستند و نمره‌دهی سلیقه‌ای انجام نمی‌شود.»

وی افزود: «عبی این سیستم از برگزاری مصاحبه مربوط به جابه‌جایی دانشجویان و اساتیدی است که به‌عنوان داور در این مصاحبه‌ها حضور دارند، البته برای داوران محل اسکانی در نظر گرفته شده است و مشکلی نداریم اما دانشجویان با مشکل مسافت و خوابگاه مواجه هستند.»

ابوالعالی با بیان چند توصیه به داوطلبان دکتری گفت: «ویژگی تاثیرگذاری که برخی دانشجویان نسبت به دیگر افرادی که برای شرکت در مقطع دکتری داوطلب می‌شوند متمایز می‌کند، داشتن پیشینه کار عملی و تجربه گرایانه بین مقاطع تحصیلی آنان است، دکتری در واقع کسب درجه فلسفه علم در یک رشته خاص است، بنابراین صرفا آشنایی با مبانی نظری کافی نیست. توصیه من به دانشجویان کارشناسی ارشد که درآینده می‌خواهند تحصیلات خود را در مقطع دکتری ادامه دهند، این است که حداقل یک تا دو سال تجربه کار عملی در رشته تخصصی و حیطه مورد علاقه خودشان داشته باشند، تا بتوانند از این دوره بهره کافی را ببرند و در پذیرش مقطع دکتری موفق شوند.»

**۴ برگزاری متمرکز مصاحبه سطح کیفی را افزایش می‌دهد**
علیرضا اسفندیاری مقدم، استاد تمام دانشگاه آزاد همدان اظهار کرد: «سیستم متمرکز برگزاری مصاحبه مقطع دکتری ویژگی‌های مثبت و منفی زیادی دارد، اما به‌طور کلی با توجه به اینکه شهر تهران در بین شهرهای کشور مرکزیت دارد و با این روش اساتدهای شناخته‌شده از گروه‌ها و شهرهای مختلف به‌عنوان داور دعوت می‌شوند، می‌توان گفت در مجموع سطح کیفی مصاحبه بالاتر می‌رود، همچنین برگزاری مصاحبه دکتری در شهرستان‌ها باعث سوگیری می‌شود، و نااهمگن بودن داوران در جلسه مصاحبه عدالت بیشتری را بین دانشجویان اعمال می‌کند.»

وی ادامه داد: «سادترین توصیه من به داوطلبان تحصیل در مقطع دکتری این است که طبیعتا فردی که اقدام به حضور در جلسه مصاحبه می‌کند باید اطلاعات کافی از رشته خود داشته باشد، همچنین دانشجویان جدا از مهارت‌های شفاهی از لحاظ رزومه تحصیلی نیز در سطح قابل قبولی قرار داشته باشد، بعد روانی شرکت‌کننده نیز مورد توجه داوران قرار می‌گیرد، داوطلبان سعی کنند با اعتماد به نفس و تسلط بر روحیه خود در جلسه مصاحبه حضور پیدا کنند.»

**۴ بسیاری از دانشجویان در رزومه خود مقاله‌ای ارائه نداده‌اند**
میترا قیاسی، عضو هیات علمی واحد بابل با اشاره به متمرکز بودن مصاحبه دکتری در دانشگاه آزاد گفت: «شیوه متمرکز باعث می‌شود مصاحبه همه دانشجویان در دو واحد مشخص انجام شود و همه دانشجویان در یک سطح سنجیده می‌شوند، این از ویژگی‌های خوب آن است اما اگر بخواهیم از دید بومی انگاری به آن نگاه کنیم، دانشجویان ترجیح می‌دهند در نزدیک‌ترین دانشگاه به محل سکونت خود تحصیل کند و مصاحبه دکتری در همان واحد انجام شود که مجبور به تقبل هزینه‌های اضافه نباشد اما به‌طور کلی از لحاظ رعایت مساوات مصاحبه، شیوه متمرکز از نظر آموزشی ایده صحیح‌تری است.»

وی ادامه داد: «دانشجویان برای موفقیت در مصاحبه دکتری باید رزومه کامل و سطح علمی خوبی داشته باشند، در رزومه بسیاری از داوطلبان مقاله‌ای دیده نمی‌شود و حتی روی موضوعات و سرفصل‌های پایان نامه خودشان تسلطی ندارد، میزان سواد علمی در مصاحبه دکتری بسیار مهم است. در واقع دانشجویان برای مصاحبه دکتری دغدغه ندارند و از نظر من این مساله ناشی از ضعف سیستم آموزش و پرورش کشور است.»

**۴ فضای مصاحبه دکتری نسبت به قبل دوستانه‌تر شده است**
شهلا اسلامی، هیات علمی واحد علوم و تحقیقات در گفت‌وگو با «فرهیختگان» گفت: «متمرکز شدن مصاحبه دکتری در دانشگاه آزاد به دلیل حضور اساتید برتر از سراسر کشور و ارزیابی دانشجویان در یک سطح مساوی با یکدیگر قطعا روش مطلوب‌تری است.» وی با اشاره به نکاتی که داوطلبان باید برای مصاحبه دکتری به آن توجه داشته باشند، بیان کرد: «من می‌توانم این نکات را به داوطلبان رشته‌ای گوشزد کنم که در آن تخصص دارم، دانشجویان رشته فلسفه باید به این حوزه علاقه داشته باشند، زیرا فردی که در این رشته دارای مدرک کارشناسی ارشد است، لزومی ندارد داوطلب مقطع دکتری فلسفه باشد، اما این مساله به این معنی نیست که دانشجویان مطالعاتی در حوزه فلسفه نداشته باشند.»

اسلامی افزود: «دانشجویان در هر رشته‌ای باید مطالعات خود را برای مصاحبه دکتری بالا ببرند، این مساله هم شانس قبولی را افزایش می‌دهد و هم مسیر تحصیل را هموار می‌سازد. همچنین با توجه به اینکه فضای مصاحبه دکتری نسبت به سال‌های گذشته بسیار دوستانه‌تر شده از داوطلبان انتظار می‌رود اضطراب خود را کنترل کنند و با اعتماد به نفس به سوالات پاسخ دهند.»

مشاوره نظری مخالف او دارد و معتقد است با شیوه برگزاری متمرکز مصاحبه دکتری عدالت آموزشی بین تمام دانشجویان برقرار می‌شود، او در پاسخ به این سوال که آیا در رفت‌وآمد دچار مشکل بودید می‌گوید او هم با مشکلاتی مانند هزینه رفت‌وآمد و اسکان مواجه بوده اما هر هدفی بهایی دارد و از این شرایط ناراضی نیستم. دو دانشجو که مصاحبه خود را به اتمام رسانده‌اند با یکدیگر در حال صحبت کردن هستند، از مکالمه آنها مشخص است که به نحوه داوری و توجه نکردن به رزومه و سوابق دانشجویان اعتراض دارند. دانشجوی رشته ادیان با نشان دادن پرونده خود سعی دارد به من بفهماند که از سطح تجربه و علمی بالایی برخوردار است، وی می‌گوید: «مدارک خارج از کشور، تدریس و سابقه کار عملی در دانشگاه از مهم‌ترین ملاک‌های پذیرش مقطع دکتری است که داوران مصاحبه به رزومه‌های من توجهی نداشتند. این شیوه از برگزاری مصاحبه دکتری به‌صورت متمرکز دانشجویان را با مشکلات و دغدغه‌های زیادی روبه‌رو کرده است.» او ادامه می‌دهد: «به‌عنوان یک خانم مناهل و دارای فرزند، به دلیل مساله مسافت نزدیک‌ترین دانشگاه به محل سکونت را انتخاب کردم و دلیلی ندارم برای مصاحبه ساعت‌ها در جاده باشم.»

**۴ خستگی راه و چالش‌های تمرکز در مصاحبه**

از قرار معلوم خستگی راه هم به استرس مصاحبه اضافه شده و روی تمرکز دانشجویان هم تاثیر گذاشته؛ اگرچه خیلی از آنها قبول دارند این روند از حیث بررسی عادلانه شرایط بهتری راد انتخاب‌بزرترین هاف‌رامه می‌کند. دانشجوی مصاحبه‌شونده‌دیگری که داوطلب رشته حقوق خصوصی بود و مقطع کارشناسی و ارشد خود را نیز در فضای دانشگاه آزاد گذرانده بود با اعتراض به برگزاری متمرکز مصاحبه مقطع دکتری به دلیل مسافت طولانی که دانشجویان شهرهای مختلف دارند، می‌گوید: «من از ساعت ۶ صبح راه‌افتادم تا بتوانم برای مصاحبه ساعت ۱ خودم را به حوزه واحد تهران مرکزی برسانم و این مساله به شدت در میزان تمرکز من در جلسه مصاحبه تاثیر گذار بود.» دانشجوی دیگری که به نظر می‌آید نظر مطلوبی نسبت به برگزاری مصاحبه دکتری دانشگاه آزاد را درمعتقد است یکی از بزرگ‌ترین حسن‌های دانشگاه آزاد رساندن فضای علم آموزی به دور دست‌ترین مناطق کشور است. او که در دانشگاه آزاد ادبیات فارسی خوانده ادامه می‌دهد: «بسیاری از اساتیدی که در دانشگاه‌های سراسری مشغول به تدریس هستند در دانشگاه آزاد نیز حضور دارند و این موضوع نشان می‌دهد که سطح علمی دانشگاه آزاد با دیگر مجموعه‌های آموزشی تفاوتی ندارد. هم هدف دانشجویان است که بتوانند در کنار تحصیل با اساتید ارتباط موثر داشته باشد و از تجربیات آنان استفاده کند. اتمام مصاحبه فرصتی برای گفت‌وگو با اساتید داور فراهم می‌کند. بعد از گفت‌وگو با دانشجویان سراغ اساتید می‌روم تا وضعیت داوطلبان و مصاحبه‌ها را از نگاه آنان بررسی کنم.»

**۴ مصاحبه متمرکز مانع سوگیری‌ها در ارزیابی دانشجویان می‌شود**
علیرضا محمدی آریا عضو هیات علمی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی با اشاره به متمرکز شدن مصاحبه دکتری در دانشگاه آزاد گفت: «شیوه متمرکز در دانشگاه آزاد باعث حضور بهترین اساتید از سراسر کشور در جلسه مصاحبه دکتری می‌شود و ارزیابی دقیق‌تری در مورد سطح داوطلبان صورت می‌گیرد سوگیری‌ها کمتر می‌شود.» وی در ادامه گفت: «دانشجویان برای حضور در مصاحبه دکتری باید مطالعه زیادی داشته باشند. اطلاع از منابع روز مربوط به رشته خود و تقویت رزومه مانند مقاله‌های علمی پژوهشی، علمی ترویجی، حضور در همایش و کتاب در نظر نهایی داوران بسیار تاثیر گذار است.»

**۴ ۹۵ درصد داوطلبان دکتری مهارتی در زبان ندارند**

محمد رحیم رسولی آزاد، هیات علمی دانشگاه آزاد روهن بیان کرد: «متمرکز سازی مصاحبه دکتری از نظر هزینه‌ها و مشکلات به نفع دانشجویان نیست و خوابگاه و میهمان سسرایی برای داوطلبان تدارک دیده نشده بود. قطعلا دانشجویان ترجیح می‌دهند که مصاحبه دکتری به‌صورت مجازی با مجاز در شهرهای مختلف برگزار شود.»

وی با بیان چند توصیه برای داوطلبان مقطع دکتری گفت: «برای موفقیت در مرحله مصاحبه مقطع دکتری ملاک‌های بسیاری دخیل هستند، اگر بخواهیم سطح علمی دانشجویان را بسنجیم باید بگوییم که سطح علمی دانشجویان نسبت به سال‌های گذشته رو به کاهش است، بسیاری از دانشجویانی که برای مصاحبه دکتری مراجعه می‌کنند در زبان انگلیسی ضعیف هستند نمی‌توانند برای پنج دقیقه به زبان انگلیسی خودشان را معرفی کنند. این مساله برای داورانی که سال‌ها در دانشگاه‌های مختلف مشغول به تدریس هستند درآور است، ۹۵ درصد دانشجویان دکتری کشور ما در آینده زبان انگلیسی ضعیفی دارند و این خبر بدی برای جامعه علمی ایران است.»

**۴ برخی دانشجویان دست خالی در مصاحبه حضور پیدا می‌کنند**
حسین فلسفی، هیات علمی واحد خرم‌آباد اظهار کرد: «شیوه متمرکز از نگاه داوران و اساتید مطلوب است اما اگر خودمان را به جای دانشجویان بگذاریم، قطعلا شرایط مناسبی را متصور نخواهیم بود، دانشجویانی که از شهرستان به این حوزه مراجعه می‌کنند با مشکلاتی مانند مسافت طولانی و هزینه‌های بالای رفت‌وآمد روبه‌رو هستند، اما به نظر من اگر هر واحد دانشگاهی به‌صورت مجزا دانشجویان خود را پذیرش کند بهتر است، در سراسر دنیا نیز اساتید دانشجویان را برای مقطع بالاتر تایید می‌کنند یک مجموعه دانشگاهی.»

وی در ادامه بیان کرد: «دانشجویان داوطلب برای مقطع دکتری باید قبل از جلسه مصاحبه، فعالیت‌های علمی و پژوهشی داشته باشند، بعضا دیده می‌شود که دانشجویان دست خالی در مصاحبه حضور پیدا می‌کنند و رزومه قابل قبولی ارائه نمی‌دهند، حداقل رزومه یک دانشجوی متقاضی مقطع دکتری این است که امتیازهای لازم در حوزه‌های علمی و پژوهشی را کسب کرده باشد. یکی از مسائلی که مورد توجه

**تکرار فراخوان مناقسه عمومی (ارزیابی کیفی)**

فدائیان اسلام مجتمع تندگوگان، واقع در روبه‌روی بلوک دو، ساختمان طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

**ه- محل و مهلت دریافت اسناد**

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید طرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی [www.setadIran.ir](http://www.setadIran.ir) مراجعه نمایند تا ارزیابی‌های لازم وفق آیین‌نامه اجرایی بنسج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) روی مدارک ارسالی مناقسه‌گران به عمل آید.

**۱- مهلت اعلام آمادگی:** به‌صورت الکترونیکی (غیر حضوری) از ساعت ۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

**۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب:** واریز مبلغ ۷،۶۱۶،۰۰۰ ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی [www.setadIran.ir](http://www.setadIran.ir)

ضمنا می‌بایستی حداکثر طرف مدت ۱۴ روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست‌شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرمایین حق را بر این خود محفوظ می‌دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده‌اند ترتیب اثر ندهد.

**محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها**

متقاضیان واجدالشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ به‌صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت ۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ تا ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقسه‌گران با معرفی نامه و کارت‌شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقسه‌گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ اصل تضمین مذکور را به‌صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگوگان، واقع در روبه‌روی بلوک دو، ساختمان سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمان ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقسه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

**تذکر:** حساب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اسانسانمه شرکت‌ها، آگهی تأسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

**امور حقوقی و قراردادها- مناطق نفت‌خیز**

[www.NISOC.IR](http://www.NISOC.IR)<http://iets.mporg.ir>

**شماره شناسه ۱۵۲۹۹۱۹**

**صدای نخبگان، نگاه جوانان فرهیختگان**

[WWW.FDN.IR](http://WWW.FDN.IR) روزنامه فرهیختگان

[farhikhteganonline](http://farhikhteganonline)